

Jonas R. Drehn-Knudsen Holding ApS

c/o Jonas Drehn Larsson, Albøgevej 3, 2770 Kastrup

CVR-nr. 10 00 48 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Jonas Drehn Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas R. Drehn-Knudsen Holding ApS c/o Jonas Drehn Larsson Albøgevej 3 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 00 48 29 Stiftet: 3. november 1999 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Drehn Larsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Bacon X ApS, København X Hamburg VFX GmbH, Hamburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 497 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-9.071	-8.438
Indtægter af kapitalinteresser	507.445	796.360
Øvrige finansielle omkostninger	-1.345	-1.114
Resultat før skat	497.029	786.808
Årets resultat	497.029	786.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.446	795.749
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	111.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.341
Disponeret i alt	497.029	786.808

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.706.237	1.438.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.706.237</u>	<u>1.438.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.706.237</u>	<u>1.438.792</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	265.782	150.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.782</u>	<u>150.595</u>
Aktiver i alt	<u>1.972.019</u>	<u>1.589.387</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.511.189	1.243.743
Reserve for valutakursomregning	-956	-956
Overført resultat	136.738	24.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.889.771</u>	<u>1.507.142</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	82.248	82.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.248</u>	<u>82.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.248</u>	<u>82.245</u>
Passiver i alt	<u>1.972.019</u>	<u>1.589.387</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for va- lutakursom- regning kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2021	125.000	447.994	-345	148.295	0	720.944
Resultatandel	0	795.749	-611	-123.340	114.400	786.198
Egenkapital 1.						
januar 2022	125.000	1.243.743	-956	24.955	114.400	1.507.142
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	267.446	0	111.783	117.800	497.029
	125.000	1.511.189	-956	136.738	117.800	1.889.771

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Drehn Larsson

Direktør

Serienummer: 94b5e2d6-17b5-490f-b1bb-9643b1c2b83c

IP: 185.197.xxx.xxx

2023-06-01 09:56:17 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-01 14:01:45 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-02 05:23:11 UTC



Jonas Drehn Larsson

Dirigent

Serienummer: 94b5e2d6-17b5-490f-b1bb-9643b1c2b83c

IP: 185.197.xxx.xxx

2023-06-02 13:58:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: PDUTB-8KEK1-VP7X1-AEECA-ZE02L-OYEJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>